
Biblioteka znajduje się w północnej części wsi, vis a
vis kościoła, przy ulicy prowadzącej do Grabowa. Do
Klępina można dojechać autobusem MZK Stargard,
linią nr 5 (strefa opłat "B").

Biblioteka Gminy Stargard z siedzibą w Klępinie
istnieje od 1949 roku. Biblioteka mieści się w nowo
wybudowanej świetlicy i pełni funkcję wypożyczalni
książek, czytelni, kawiarni internetowej oraz
świetlicy środowiskowej dla mieszkańców Klępina.
Obecnie w zbiorach biblioteki jest ponad 58 tysięcy
woluminów.

W placówce udostępniane są komputery z
dostępem do internetu oraz urządzenia
reprograficzne: drukarki, skanery i ksero. Znajduje
się tu także kącik zabaw dla małych dzieci.
Instytucja organizuje wiele bezpłatnych zajęć
dodatkowych, głównie dla dzieci i młodzieży, takich
jak zajęcia w ferie zimowe i wakacje, warsztaty
oraz konkursy plastyczne, projekcje filmowe,
karaoke, warsztaty i konkursy literackie, warsztaty
fotograficzne i teatralne, zajęcia manualne (np.
wyrób biżuterii, ceramika itp.), gry i zabawy ruchowe
oraz umysłowe. 

Biblioteka bierze udział w licznych projektach i
konkursach, mających na celu zwiększyć
atrakcyjność oferty i przystępność dla
odwiedzających.

Biblioteka ma filie w innych wsiach Gminy Stargard:
w Grzędzicach, Pęzinie, Barzkowicach, Skalinie i
Sownie.

Biblioteka w Grzędzicach ma w swoich zbiorach
6500 woluminów, dwa stanowiska komputerowe i
urządzenie wielofunkcyjne. Filia w Pęzinie posiada
ponad 12 tys. woluminów i wyposażona jest w
osobne pomieszczenie dla dzieci i kafejkę
internetową. Placówka w Barzkowicach ma na
stanie 5500 woluminów oraz dwa stanowiska
komputerowe. Organizuje też zajęcia dla dzieci i
młodzieży. Biblioteka w Skalinie posiada prawie 9
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tys. egzemplarzy, cztery komputery i dwa
urządzenia wielofunkcyjne, a także bogaty zbiór gier
planszowych, puzzli i kolorowanek. Filia w Sownie
oddaje do dyspozycji czytelników ponad 11 tys.
woluminów, zbiór audiobooków, czytelnię z 12
stanowiskami, 5 stanowisk komputerowych i
urządzenie wielofunkcyjne. Wszystkie filie czynne
są w dni powszednie przez cztery godziny dziennie.
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